fuerit, et grafiam apostolicae sedis habuerit, et ea

gratis et absque pravitate aliqua exbibere volueril;

alioquin liceat vobis queincunque Calliolicnm ma- (

Iueritis adire anlisiitem, qui nostra fulttis auclori-

tate, quod postulatur indulgeat.
Nulli ergo liominuni liceat jam dicium monaste

rium lemere perturbare, aul ejus possessiones au-

ferre.vel ablaias retinere , rainuere, seu quibus-
libet molesliis fatigare; sed omnij integra conser-

ventur eoruni, pro quorum suslenlationeet guber-
nalione concessa sunt, usibus omniiiio.disprofulura.
Si quis igittir in futuriim, banc nostrae constituiio-

nis paginam sciens, contra eam temere venire tenla-

verit, secundo lertiove commonitus, si hon pra?-

sumptionem suara digna satisfactione correxerit,

potesiaiis bonorisque sui dignitate careat, reum-

que se divino judicio exislere de perpelrala iniqui-
tale cognoscat, ct a sacralissimo corpore et sanguine
Domini Redemptoris nostri Jesu Chrisii alienusfiat,

atqueiu exlremo examine disiriciae uttioni subjaceat.
Cunclis anlem eidem loco justa servantibus sit

pax Doinini nostri Jesu Cbristi, qualenus et hic fru-

ctum bonas aclionis percipiant,' et apud districtura

judicem praetnia aeternm pacis inveniant. Amen.

amen, ameii.

SXNCTUSPETRUSS. PAULCS,EUGENIUSPAPATERTIUS.

BENEVAI.ETE.

Ego Eugenins Catholicae Ecclesiae episcopus stib-

scripsi.

Ego Octavianus diaconuscardinalis Saricti Nicolai

de Carcere ss.

A Ego Joannes diaconus cardinalis Sanclae Marite

Novaess.
Datum Remis per maniim Guidonis sanctae Ro-

manae Ecclesiae diaconus cardinalis ei cancella-

ril, IVKaleiid. Aprilis, indictione xi, Incarnationis

Dominicae anno 1148, poiitificatus vero doinni Eu-

genii III papae anno quario.

CCLXVI

Mandatum aa arcniepiseopos, episcopos,elc , super
restilulione facienda Laureshamensi monatterio.

"." (Anno 1148, Man. 29.)

[Cod. diplom. Laureshanu, I, 249.]
ECGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus arcliiepiscopis, episcopis, in quo-
rum parochiis Lauresbamensis monaslerii bona con-

B sistunt, salutem et aposlolicam benedictionem

Quantis Lauresbamense monasierium possessio-

nibus olim ditatum fueril, quantumque largis impe-

raterum donalionibus abundaverit vestra fralernitas

non ignorat, sed peccatis exigentibus, propler plu-

riinas perturbationes et regni necessitales admodum

est imminuium ; ideoque vestro pluriraum auxilio

indiget, el ut possessiones ejus manutenere juvetis,
et ab infcstaniium injuriis defenselis, necessarium